

اصفهان– خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی:
مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان اصفهان گفت:شاخص‌های حوزه خانواده همچنان جایگاه خود را در میان ارزش‌ها و نگرش‌های مردم حفظ کرده است.سید مهدی سیدین نیا، مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان اصفهان در گفتگو با جمعی ازخبرنگاران گفت: براساس آخرین مطالعات انجام شده توسط وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی در سال ۱۴۰۲ با عنوان «ارزش‌ها و نگرش‌های ایرانیان» و با هدف بررسی شاخص‌های حوزه فرهنگ کشور، علی‌رغم ضعف شاخص‌های فرهنگی در ابعاد مختلف، خوشبختانه شاخص‌های حوزه خانواده هنوز جایگاه خود را حفظ کرده به همین دلیل است که دشمن در دو دهه گذشته تمرکز و سرمایه‌گذاری خود را بر این حوزه گذاشته تا بتواند با ابزارهای مختلف، نگرش‌ها و به دنبال آن رفتارها را نسبت به خانواده تغییر دهد. مثل داشتن فرزند کمتر و یا کم رنگ کردن ازدواج جوانان.سیدین نیا، اظهار داشت: سرمایه‌گذاری در حوزه فرهنگ در برابر تهاجمه مصوصیت ایجاد می‌کند ولی در سال‌های گذشته در تولید محصولات فرهنگی مانند کتاب، فیلم و تولیدات نرم افزاری، تربیت نیروی انسانی و برگزاری رویدادهای مؤثر در حوزه فرهنگ، کمتر سرمایه‌گذاری شده است. برای نمونه در بسیاری از

مناطق استان اصفهان حتی هنوز سینمایی وجود ندارد. مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی با بیان اینکه آسیب‌های اجتماعی ناشی از مشکلات فرهنگی است که ریشه آن به سرمایه‌گذاری ضعیف در حوزه تربیت نیروی انسانی بر می‌گردد، برای مثال گفت: وقتی فردی از یک رشد عقلی کافی برخوردار باشد هیچگاه به سراغ مواد مخدر نمی‌رود یا دچار نزاع خیابانی نمی‌شود و یا اینکه خود را در برابر حفظ محیط‌زیست و هم نوع خود مسئول می‌داند. وی ادامه داد: یکی از ضعف‌های ما در حوزه فرهنگ، تربیت نیروی انسانی و تولید فکر و اندیشه است که دانشگاه‌ها و حوزه‌های علمیه با سرمایه‌گذاری می‌توانند بخشی از این‌ ضعف‌ها را بر طرف کنند.سیدین نیا یکی دیگر از علل ضعف‌های کشور در حوزه فرهنگ را وجود نهادهای متعدد فرهنگی موازی دانست و گفت: این دستگاه‌ها هر کدام به نوبه خود احساس تکلیف می‌کنند، ولی کمتر مجموعه‌های فرهنگی باید باز مهندسی شود تا با یک الگوی جدید با راهبردهای مناسب و تغییر در روند گذشته بتوان به اهداف مورد نظر رسید.وی افزود: عدم ایجاد تحول در حوزه فرهنگ ناشی از ضعف در راهبردها، روش‌ها و الگو سازی است که این لزوم تغییر راهبردها، روش‌ها و الگوها را با مهندسی مجدد برای تحول در حوزه فرهنگ نشان می‌دهد.وی درپاسخ به سؤال

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان اصفهان گفت: شاخص‌های حوزه خانواده همچنان جایگاه خود را در میان ارزش‌ها و نگرش‌های مردم حفظ کرده است.

وزیر صمت در جمع کارکنان بخش تولید فولاد مبارکه:

شعار امسال سر لوحه ادامه روند فعالیت‌های بخش تولید و صنعت کشور قرار می‌گیرد



گالوانیزه و رنگی تبدیل و روانه بازارهای داخلی و خارجی می‌شود.

ضرورت حفاظت از اعتبار فولاد مبارکه در سطح بین‌المللی
زرندی با بیان اینکه فولاد مبارکه حاصل زحمات بزرگانی است که بعد از پیروزی انقلاب اسلامی به ثمر رسید و این مجموعه مبارک در شهرستان مبارکه احداث شد، ادامه داد: این مجموعه به‌عنوان یکی از روش‌های انقلاب اسلامی شناخته شده و بنیاد خوبی در منطقه پیرامونی خود شکل داده است. وی خاطرنشان کرد: در گروه فولاد مبارکه برنامه‌ها و جهت‌گیری‌های خود را به سمت چشم‌انداز این مجموعه حرکت داده و در سطح ملی به‌دنبال برتری، تعالی و سرآمدی هستیم اما مهم‌تر از آن سبی داشته‌ایم تا از اعتبار فولاد مبارکه در سطح بین‌المللی حفاظت کنیم و خود را ملزم دانسته تا در جمع شرکت‌های جهان تراز قرار بگیریم.

هدف‌گذاری فولاد مبارکه برای قرار گرفتن در جمع ۲۰ فولادساز برتر دنیا، تا سال ۱۴۱۰
مدیرعامل گروه فولاد مبارکه تأکید کرد: قرارگیری در جمع ۲۰ فولادساز برتر دنیا از لحاظ میزان و کیفیت تولید، جزو هدف‌گذاری‌های جدید گروه فولاد مبارکه تا سال ۱۴۱۰ است.وی بیان کرد: بهره‌برداری حداکثری و اقتصادی از ظرفیت‌های تولید، توسعه متوازن زنجیره ارزش و زیرساخت‌ها، توسعه بازارهای صادراتی و ارتقای جایگاه رقابتی، توسعه پایدار و تنوع به حکمرانی توسعه پایدار، توجه به موضوعات محیط‌زیستی، تمرکز بر حوزه سرمایه انسانی و تمرکز بر نوآوری و فناوری از دیگر استراتژی‌های گروه فولاد مبارکه تا سال ۱۴۱۰ است.

مناقصه عمومی همزمان با ارزیابی (یکپارچه) فراخوان

شهرداری اصفهان در نظر دارد فراخوان مناقصه خرید، نگهداشت، دارایی، ایمنی و تعمیرات تأسیسات و تجهیزات الکترومکانیکال، ملبمان شهری، ساختمان ها و نورپردازی های مناطق پانزده گانه و مدیریت طرح ساماندهی ناژوان به شرح ذیل را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید.

منطقه	شماره فراخوان	منطقه	شماره فراخوان
۱	۲۰۰۳۰۹۴۳۲۵۰۰۰۴۵۷	۹	۲۰۰۳۰۹۴۳۲۵۰۰۰۴۶۵
۲	۲۰۰۳۰۹۴۳۲۵۰۰۰۴۵۸	۱۰	۲۰۰۳۰۹۴۳۲۵۰۰۰۴۶۶
۳	۲۰۰۳۰۹۴۳۲۵۰۰۰۴۵۹	۱۱	۲۰۰۳۰۹۴۳۲۵۰۰۰۴۶۷
۴	۲۰۰۳۰۹۴۳۲۵۰۰۰۴۶۰	۱۲	۲۰۰۳۰۹۴۳۲۵۰۰۰۴۶۸
۵	۲۰۰۳۰۹۴۳۲۵۰۰۰۴۶۱	۱۳	۲۰۰۳۰۹۴۳۲۵۰۰۰۴۶۹
۶	۲۰۰۳۰۹۴۳۲۵۰۰۰۴۶۲	۱۴	۲۰۰۳۰۹۴۳۲۵۰۰۰۴۷۰
۷	۲۰۰۳۰۹۴۳۲۵۰۰۰۴۶۳	۱۵	۲۰۰۳۰۹۴۳۲۵۰۰۰۴۷۱
۸	۲۰۰۳۰۹۴۳۲۵۰۰۰۴۶۴	ناژوان	۲۰۰۳۰۹۴۳۲۵۰۰۰۴۷۲

کلیه مراحل برگزاری فراخوان از دریافت و تحویل اسناد فراخوان تا بازگشایی پاکت‌ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس **www.setadiran.ir** انجام خواهد شد.
متقاضیان شرکت در فراخوان در صورت عدم عضویت در سامانه، نسبت به ثبت نام و دریافت گواهی امضای الکترونیکی (به صورت برخط) برای کلیه صاحبان امضای مجاز و مهر سازمانی اقدام لازم را به عمل آورند

مواعد زمانی:

– تاریخ انتشار فراخوان : **۰۱/۱۶/۱۴۰۴**

– مهلت دریافت اسناد فراخوان: تا ساعت: ۱۷:۰۰ **۰۱/۲۶/۱۴۰۴**

– مهلت ارسال پیشنهادات: تا ساعت: ۱۷:۰۰ **۰۲/۱۱/۱۴۰۴**

– زمان بازگشایی پاکت ها: ساعت: ۰۸:۰۰ **۰۲/۱۳/۱۴۰۴**

– نوع و مبلغ تضمین در شرایط شرکت در مناقصه تعیین گردیده است.

۰ آدرس دستگاه : اصفهان – خیابان آیت ... شمس آبادی ، کوچه شماره ۲۳، معاونت خدمات شهری شهرداری اصفهان
۰ اطلاعات تماس : ۰۳۱۳۲۲۴۱۸۵۰ – ۰۳۱۳۲۲۴۱۸۶۰ – ۰۳۱۳۲۲۴۱۸۷۰

ویرة اصفهان

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان اصفهان:

شاخص های حوزه خانواده، جایگاه خود را در میان ارزش های مردم حفظ کرده است



خبرنگار ما در خصوص اقدامات و برنامه‌های پیش‌بینی شده و توجه به اسناد بالادستی شورای عالی انقلاب فرهنگی تصریح کرد: در دومین جلسه شورای فرهنگ عمومی که در سال ۱۴۰۳ برگزار شد ۵ اولویت مهندسی فرهنگی استان اصفهان شامل سبک زندگی، هویت ملی – مذهبی – انقلابی و بومی، سرمایه اجتماعی، حکمرانی فرهنگی و هنر و رسانه تصویب شد که برش استانی آن براساس اسناد بالادستی، مهندسی فرهنگی کشور، اقدامات ملی و استانی و ارائه برنامه‌ها توسط ۵ کمیته درحال تدوین است و استانهایی که برش مهندسی فرهنگی خود را مصوب و به تأیید شورای عالی انقلاب فرهنگی برسانند از اعتبارات خوبی بهره‌مند خواهند شد. وی با اشاره به اینکه مسئولیت تدوین برش استانی مهندسی فرهنگی با مشارکت سایر سازمان‌ها و نهادهای حوزه سبک زندگی بر عهده اداره کل آموزش و پرورش، هنر و رسانه بر عهده اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی، هویت ملی، مذهبی بر عهده اداره کل تبلیغات اسلامی، حکمرانی فرهنگی بر عهده اداره کل امور اجتماعی استانداری و سرمایه اجتماعی با مشارکت سایرین بر عهده اداره کل میراث فرهنگی است گفت: اگر اقدامات مهندسی فرهنگی استان اصفهان به نتیجه برسد تا ۵ سال آینده تحول اساسی در حوزه فرهنگ استان رقم خواهد

وزیر صمت در جمع کارکنان بخش تولید فولاد مبارکه:

مدیرعامل گروه فولاد مبارکه با بیان اینکه این گروه بیش از ۱۲۰ هلدینگ و شرکت کوچک و بزرگ در زیرمجموعه خود جای داده که در استان‌های مختلف کشور درحال فعالیت هستند، خاطرنشان کرد: درحال حاضر کارکنان مستقیم فولاد مبارکه حدود ۱۲ هزار نفر و پیمانکاران این شرکت حدود ۱۷ هزار نفر داخل فنس این مجموعه مشغول به کار هستند.

این آمار به ۲۹ هزار و ۲۸۸ نفر شاغل می‌رسد.وی گفت: میزان تولید سالانه گروه فولاد مبارکه در سال ۱۴۰۳ به ۱۰ میلیون و ۲۳ هزار تن رسید و اهداف تولید در همه محصولات این مجموعه محقق شده است.زرندی با توضیح اینکه براساس برنامه‌ریزی‌ها و اهداف تعیین‌شده در گروه فولاد مبارکه، در صورت اطمینان از تأمین برق و گاز مورد نیاز، میزان تولید سالانه این مجموعه در سال ۱۴۰۴ افزایش پیدا خواهد کرد، افزود: محدودیت‌های انرژی طی ۳ سال گذشته برای فولاد مبارکه بسیار نگران‌کننده بوده و از نظر تراز تولید، پروژه در حوزه آهن اسفنجی، لقمه زیادی به ما وارد شده است.مدیرعامل گروه فولاد مبارکه اظهار کرد: خرید آهن اسفنجی در فصول گرم سال برای ذخیره‌سازی در فصول سرد سال، یکی از تدابیری است که گروه فولاد مبارکه برای جبران کمبود گاز اتخاذ کرده است.وی بیان کرد: فولاد مبارکه در همه حال درصدد کمک به تمامی زیرساخت‌های استانی و ملی بوده اما از آذماه ۱۴۰۳، در بیش از ۷۵ روز با کسری جدی گاز مواجه شده و روزانه تنها ۳ میلیون مترمکعب گاز از نیاز روزانه ۱۵ میلیون مترمکعبی گاز این مجموعه تأمین شده است.

قابلیت افزایش ظرفیت ارزآوری گروه فولاد مبارکه به ۸۰۰ میلیون دلار
زرندی با توضیح اینکه اولویت گروه فولاد مبارکه، فروش محصول به مشتریان داخل کشور با رویکرد تنظیم بازار داخل و مازاد آن برای صادرات به دیگر کشورهاست، بیان کرد: براساس برنامه‌ریزی‌های صورت‌گرفته برای سال ۱۴۰۴، گروه فولاد مبارکه ۷٫۵ میلیون تن از محصولات خود را به بازار داخلی اختصاص خواهد داد و به‌میزان یک میلیون و ۲۰۰ هزار تن از محصولات خود را به دیگر کشورها صادر می‌کند.وی افزود: درحال حاضر میزان صادرات شرکت فولاد مبارکه ۶۰۰ میلیون دلار و میزان صادرات گروه فولاد مبارکه نزدیک به یک میلیارد و ۱۰۰ میلیون دلار است که در صورت فراهم شدن فرصت‌های صادراتی، ظرفیت ارزآوری گروه فولاد مبارکه می‌تواند به ۸۰۰ میلیون دلار برسد. مدیرعامل گروه فولاد مبارکه خاطرنشان کرد: میزان درآمد سالانه فروش داخلی و صادرات شرکت فولاد مبارکه مجموعه به ۲۷۶ هزار میلیارد ریال رسیده است؛ گروه فولاد مبارکه در سال ۱۴۰۴، آب از طریق خط انتقال سیرجان به اصفهان خواهد رسید. وی افزود: درحال حاضر توسعه‌ای گروه فولاد مبارکه در ۱۵ استان کشور به ارزش ۴ میلیارد و ۳۳۴ میلیون یورو، معادل ۶۰۰ هزار میلیارد تومان است. آینده گروه فولاد مبارکه را در گرو نوآوری و تحول می‌دانم و در بدو ورود به این شرکت، تمرکز بر تولید فولاد سبز، تحول دیجیتال و هوش مصنوعی و رقابت‌پذیری جهانی و تولید محصولات با ارزش افزوده بالاتر را به‌عنوان برنامه‌های راهبردی خود در این مجموعه اعلام کردم.زرندی خاطرنشان کرد: در سال ۱۴۰۴ عزم خود را برای تحقق رکوردهای تولید و همچنین تولید محصولات با ارزش افزوده بالاتر جرم خواهیم کرد تا بتوانیم رقابت بهتری در سطح بین‌المللی رقم بزنیم. وی افزود: تأمین پایدار سنگ آهن یکی از غنچه‌های جدی ماست و با ایجاد شکل جدیدی از مجموعه معدنی، در حوزه اکتشاف تمرکز بیشتری خواهیم داشت؛ شرکت‌های فولاد سنگان و اپال، دو مجموعه معدنی گروه فولاد مبارکه در شرق کشور هستند که فرصت بی‌نظیری برای آینده معدنی کشور به‌حساب می‌آیند.

فولاد مبارکه حدود یک درصد از آب زاینده‌رود را مصرف می‌کند
مدیرعامل گروه فولاد مبارکه بیان کرد: برای رسیدن به ظرفیت سالانه تولید ۱۸ میلیون تن فولاد، لازم است تا مواد اولیه لازم را داشته باشیم، در ارتقای نظام حکمرانی شرکت ما به‌دنبال ادغام تعداد زیادی از شرکت‌های زیرمجموعه گروه فولاد مبارکه و تقویت گروه‌های مختلف معدنی و مالی و اقتصادی هستیم.وی تصریح کرد: استفاده از هوش مصنوعی برای کاهش مصرف انرژی از موضوعات دیگری است که به‌طور جدی آن را دنبال می‌کنیم، با افزایش بهای انرژی در کشور، سهم قیمت تمام‌شده انرژی در قیمت تمام‌شده محصولات فولاد مبارکه افزایش پیدا کرده است.زرندی اضافه کرد: در صورت اتصال فولاد مبارکه به آب دریای عمان، افزایش ۷ تا ۸ برابری برای ما در حوزه قیمت آب ایجاد خواهد کرد. فولاد مبارکه در بهینه‌سازی مصرف آب جزو موفق‌ترین شرکت‌های فولادساز دنیا به حساب می‌آید، به‌طوری‌که به‌هزای هر کیلوگرم تولید فولاد، ۲٫۵ لیتر آب مصرف می‌کند.وی در پایان گفت: فولاد مبارکه حدود یک درصد آب از رودخانه زاینده‌رود را مصرف می‌کند که با برنامه‌ریزی‌های صورت‌گرفته و مساعدت استاندار محترم اصفهان، همین میزان نیز برداشت نخواهد شد.

شنبه ۱۶ فروردین ۱۴۰۴ – شماره ۱۳۰۵۶ – سال چهل و ششم ۹

شهردار اصفهان مطرح کرد:

ظرفیت قابل توجه «باغ گلها» برای تبدیل شدن به بهترین باغ گل کشور

اصفهان – خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی:
شهردار اصفهان با بیان اینکه به‌صورت ضمنی توافق شده است که باغ گلها اصفهان با تلاش سازمان پارک‌ها و فضای سبز شهرداری اصفهان به بهترین باغ گل کشور تبدیل شود، گفت: تحقق این هدف مستلزم موضوعاتی است که متعهد به انجام آن خواهیم بود.علی قاسم‌زاده در بازدید از باغ گل‌های اصفهان با اشاره به کاشت و نگهداری ۷۰۰ نوع گل در این مجموعه اظهار کرد: این امر چالشی بزرگ است، زیرا هر یک از این گونه‌های گیاهی شرایط خاص خود را دارند و نگهداری از آن‌ها دشوار است؛ با این حال اضافه شدن ۸۰ نوع گونه گیاهی جدید به باغ نشان‌دهنده پویایی و رشد مستمر این مجموعه است.وی با اشاره به وضعیت مطلوب باغ گل‌ها نسبت به سال‌های گذشته تأکید کرد: باوجود سرمای اخیر که شرایط کار را برای کارکنان دشوار کرد، محیطی باشناط و سرزنده در باغ گل‌های اصفهان حاکم است و شهروندان و گردشگران نیز از حضور در این فضا لذت می‌برند.شهردار اصفهان با تلاش سازمان پارک‌ها و فضای سبز شهرداری اصفهان به بهترین باغ گل کشور تبدیل شود، گفت: تحقق این هدف مستلزم موضوعاتی است که متعهد به انجام آن خواهیم بود.وی با اشاره به جذابیت‌های باغ گل‌ها برای گردشگران خاطرنشان کرد: مسافران و بازدیدکنندگان می‌توانند در این مجموعه از ۸۰ گونه گل جدید دیدن کنند؛ گل‌هایی که شاید در هیچ جای دیگری مشابه آن‌ها را ندیده باشند و این تنوع فرصتی برای آشنایی بیشتر با شگفتی‌های طبیعت و زیبایی‌های آفرینش الهی فراهم می‌کند.

مدیرعامل سازمان زیباسازی شهرداری اصفهان: اصفهان صاحب نخستین بازیکده نور کشور شد

اصفهان خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی:
مدیرعامل سازمان زیباسازی شهرداری اصفهان با اشاره به راه‌اندازی نخستین بازیکده نور کشور در اصفهان گفت: بیش از ۲۰ بازی در بازیکده نور توسط این سازمان طراحی شده است تا نوجوانان و جوانان بتوانند از این تجربه جدید بهره‌مند شوند. حمید قانادیا اظهار داشت: پروژه «بازیکده نور» با هدف گسترش نشاط اجتماعی و ایجاد فضایی تعاملی در فضاهای شهری برای نخستین‌بار در این شهر با دستور شهردار اصفهان به اجرا درآمد.وی افزود: در این پروژه بیش از ۲۰ بازی نور توسط سازمان زیباسازی شهرداری اصفهان طراحی شده است تا نوجوانان و جوانان بتوانند از این تجربه جدید بهره‌مند شوند.

مدیرعامل سازمان زیباسازی شهرداری اصفهان گفت: از آنجایی که پیش از این پروژه‌هایی همچون پارک‌های «رنگ»، «صدا»، «آوریگامی» و «لاستیک» اجرا و با بازخوردهای خوبی همراه شده شهرداری اصفهان تصمیم به توسعه این بازی در سایر نقاط شهر گرفت.وی خاطرنشان کرد: بازیکده نور بدون نیاز به اپراتور طراحی شده، تأمین برق آن از طریق انرژی خورشیدی انجام می‌شود و بازدید از آن برای عموم مردم رایگان است.

معاون عمران شهری شهردار اصفهان خبر داد: پیشرفت ۳۵ درصدی پروژه تعریض پل رودخانه در یکمتر ۷۲ رینگ چهارم شهر اصفهان

اصغر کشاورزارد اظهار داشت: پروژه تعریض پل رودخانه در یکمتر ۷۲ رینگ چهارم شهر اصفهان تاکنون ۳۵ درصد پیشرفت داشته و درحال حاضر عملیات بتن‌ریزی شمع، جاکنی، جابجایی سید شمع و نصب سبد شمع در تمام پروژه انجام شده است.وی با بیان اینکه تمام پروژه‌های رینگ چهارم و مجموعه پل‌ها و زیرگذر شهید آیتالله رئیسی در محدوده حصه در ایام نوروز فعال است، افزود: رینگ چهارم اصفهان به طول ۷۸٫۲ متر درحال اجرا است و هدف از اجرای آن، کاهش بار ترافیکی معابر شهری و توزیع بهینه ترافیک ورودی به این کلان‌شهر است.معاون عمران شهری شهردار اصفهان گفت: این‌پروژه به‌عنوان یک طرح استراتژیک برای بهبود شبکه معابر برگزاری و تسهیل حمل‌ونقل طراحی شده و شامل ۲۸ قطعه مسطح و ۱۲ زیرگذر است. وی ادامه داد: رینگ چهارم به‌صورت فازبندی درحال اجرا است و انتظار می‌رود پس از تکمیل، تحولی چشمگیر در کاهش ترافیک شهری ایجاد کند.کشاورزارد تصریح کرد: این رینگ با عرض بین ۷۶ تا ۸۷ متر و چهار چارخ اصلی در هر جهت طراحی شده و سرعت طراحی مسیر آن ۱۲۰ کیلومتر در ساعت در نظر گرفته شده است. همچنین در بخش‌هایی از مسیر در صورت نیاز، خطوط دسترسی، پیاده‌رو و مسیرهای ویژه عبور دوچرخه و موتورسیکلت احداث خواهد شد.وی ادامه داد: تقاطع‌های سردار شهید سلیمانی، بهاران و قهچاورستان از جمله تقاطع‌های مهم این رینگ هستند و احداث پل‌های کانال، شهدای خاتون‌آباد، ورودی دهنو و چنگان (شهدای دهنو) نیز در این پروژه گنجانده شده است.

مسئول کمیته اسکان ستاد دائمی خدمات سفر	
شهر اصفهان خبر داد:	
اسکان بیش از ۴۸۸ هزار مسافر نوروزی در اصفهان	
اصفهان خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: مسئول کمیته اسکان ستاد دائمی خدمات سفر شهر اصفهان گفت: در ایام نوروز سال ۱۴۰۴ شهر اصفهان میزبان بیش از ۴۸۸ هزار مسافر بود. جواد شفیعی افزود: در چهاردهمین شب اسکان مسافران و گردشگران نوروزی، نصف‌جهان میزبان بیش از ۴۵ هزار مسافر بود. همچنین از آغاز فعالیت ستاد دائمی خدمات سفر شهر اصفهان (بیست‌وپنجم اسفند سال گذشته) تاکنون ۲۸۸ هزار و ۴۱۸ نفر در شهر گنبدهای فیروزهای اسکان یافته‌اند.وی با اعلام اینکه از زمان آغاز به‌کار ستاد خدمات سفر شهر اصفهان بیش از ۱۲۸ هزار نفر در مدارس و ۹۵ هزار نفر در مدارس آموزش و پرورش اسکان یافته‌اند و بیش از ۱۱۷۰۰ خودرو به باغ فدک وارد شده است، افزود: شامگاه گذشته درهای باغ فدک به‌روی مسافران نوروزی باز بود و ۱۵۵۰ خودرو به این مجموعه وارد شد. مسئول کمیته اسکان ستاد دائمی خدمات سفر شهر اصفهان با بیان اینکه در ورزگاه‌ها و لایت منطقه ۵، مجتمع راحیل منطقه ۶ و امامزاده هفتشویه منطقه ۱۰ علاوهبر مجموعه باغ فدک در شمال و جنوب این کلان‌شهر ارائه خدمات به مسافران انجام شد، ادامه داد: با توجه به پیش‌بینی افزایش گردشگران در موع دوم سفرها در این هفته و مقارن با تعطیلات عید سعید فطر، از مسافران و گردشگران درخواست می‌شود قبل از ورود به این کلان‌شهر، محل اسکان خود را انتخاب کنند.وی تأکید کرد: مسافران و گردشگران می‌توانند برای دریافت ظرفیت‌های باقی‌مانده اسکان و اطلاع از مکان مراکز ارائه اسکان، از طریق مراجعه به اپلیکیشن اصفهان‌من و تماس با سامانه ۲۴ ساعته ۱۳۷ اقدام و اسکان خود را انتخاب کنند.	